2

	[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	________

	№
	___________

	г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства труда и социального

развития Новосибирской области от 15.12.2017 № 82

В соответствии с пунктом 20 плана мероприятий по реализации в 2024-2026 годах Основ государственной политики по сохранению и укреплению традиционных российских духовно-нравственных ценностей, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 01.07.2024 № 1734-р,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 15.12.2017 № 82 «Об утверждении положения об Общественном совете при министерстве труда и социального развития Новосибирской области» следующие изменения:

В положении об Общественном совете при министерстве труда и социального развития Новосибирской области
1. Пункт 5 дополнить подпунктом 5.1 следующего содержания:

«5.1) участие в рассмотрении и выработке мер по защите традиционных российских духовно-нравственных ценностей, культуры и исторической памяти в сфере деятельности министерства;».
2. Пункт 6 дополнить подпунктом 7.1 следующего содержания:

«7.1) обсуждает вопросы по защите традиционных российских духовно-нравственных ценностей, культуры и исторической памяти в сфере деятельности министерства;».
Министр                                                                                                      Е.В. Бахарева